
令和 6 年４月 9 日 

２学年保護者各位 

堀 越 高 等 学 校 

学年諸費の納入について 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では学年諸費の納入を口座振替（授業料と同じ銀行口座からの自動引き落とし）とさせてい

ただきます。振替日の前日までにご指定の授業料口座へ入金をお願いいたします。 

諸費の内訳、各費用の振替期日は下記の通りとなります。納入期日が近づいて参りましたら、改めてご

案内いたします。 

 ご不明な点がございましたら、事務担当（℡：03-3363-7661）までお問い合わせください。 

 

記 

●諸費内訳 

項   目 金  額 徴 収 額 

進路諸テスト代 ９，１００円  総合・トレイトコース 

クラッシー代 ３，９６０円  ３５，５００円  

学び直し教材費 ２，２００円  体育コース 

学校行事費・学年学級費 ４，５００円  ３０，０００円  

身分証明写真代 ４５３円   

災害共済給付金掛金 １，９３５円   

健康診断費   

 総合・トレイトコース ５，２８０円  

体育コース ６，３８０円  

SNS 対策費他 １，００１円  

美術セット代（総合・トレイト） ６，６３５円  

スポーツテスト代（会場費含)  ４４０円   

 

 

●振替期日 ※事情により、期日の変更がある場合がございます。予めご承知おきください。 

〇 諸費     令和 6 年６月 12 日（水） 

                                            

以 上 


